Chifeitura !MunicipaCde Santa Crus da Conceição

P..staáo de São Cl'auCo

DECRETO N° 2.687, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação dos novos
membros do Conselho Municipal de
Educação de Santa Cruz da
Conceição/SP.

DECRETA:

PRESIDENTE - FERNANDA CRISTINA DA COSTA MARCHIORI

CONSELHEIROS TITULARES -

CONSELHEIROS SUPLENTES -

C.N.P.J.44.751.725/0001-97
Rua Vereador Juvenal Leme Mourão} 770 - fone/fax (19) 3567.9200 •

CEP:13.625. 043

fPrifeitura 9dunicipaCáe Santa Cruz da Conceição

'Estaáo áe São (Pau(o

Art. 2° - omandato do Conselho constituído no artigo anterior será de
02 (dois) anos, possibilitada a recondução por igual período.

Art. 3° - As atribuições do Conselho Municipal de Educação são as
estabelecidas no artigo 2 da Lei n° 1.162/97

Art. 4° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se todas as disposições em contrário.

Santa Cruz da Conceição, 25 de fevereiro de 2025.

CARLOS EDU DE ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado no Diário Oficial Eletrônico

C.N.P.J.44.751.725/0001-97
Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770- fone/fax (19) 3567.9200-

CEP:13.625.043